~~304~~ ~~377~~
 Offata Rosa Coniux sua, bona gubi omnia ac res supra scriptas morte
 offat mariti sui de relictis ad omni quovis sine dominio proprietate
 tenet, habet, et possidet, illiq; quiete et pacifice ad extrema duntaxat
 ut nris suis tempora uti fructus, Post mortem vero eiusdem Rosae Annae
 Lubimovska Consortis suae extant bona supra scripta morte eiusdem mariti
 sui de relictis ad suos res offat mariti sine quovis impedimento et contra
 dictione successus predicti Consortis sui totali et plene de relictis.
 Similiter quoq; si primo offatam Rosam Annae Lubimovska Consortem
 suam quod ipse mandatum suum non contingit extant idem mariti bona
 supra scripta gubi omnia morte offati Consortis sui de relictis ad omni sine
 dominio proprietate tenet, habet, et possidet, illiq; quiete et pacifice
 ad extrema scilicet nris suis tempora uti fructus, Post mortem vero et de haec
 huc decessu eiusdem mariti extant bona supra scripta morte eiusdem Con-
 sortis sui de relictis ad suos res sine quovis impedimento successus
 mariti sui totali et plene de relictis. His quod personalibus Reiozni-
 tionibus de super radian.

FERIA Sexta ante Festum Scti
 Thomae Apostoli proxima Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo
 19/xii Quingentesimo Tertio.
 Zaboklicki M. Capneū loci
 presentis Quietat

Coram Srois Joanne Worakowski Veracore Terrae cetera et alio
 mag; subdelegato in se et bona hanc locum Magis

Melchior Melchior Capitanei loci p[ro]p[ri]o libere et benevole co-assumens
 officio et Acto p[ro]p[ri]o Castren[si] Capitani Przemysliensis comparavit personam
 Grossi Remigijus Zablicki in actu Terrae Brzyzowej et Przemysliensis
 Terrae mente et corpore exiit a Terris Dichty in his Indisburgis suis q[ui]
 hinc p[ro]p[ri]o et ungetur procedendo p[ro]p[ri]o veni Castren[si] Capitani Przemysliensis
 Melchior in quod actu hinc attinet se in successu ac bonis hinc g[ra]t[is]
 canibus totatis et plerane incorporand[is] atq[ue] sub iura p[ro]p[ri]a libere publi
 ca ac per exp[ro]ss[is] recognovit Quia ipse p[ro]p[ri]o Magistro Martiana
 Melchior Capitanei loci p[ro]p[ri]o de quavis causa et actione iudicari per
 se Regem sine sua intercolletores eide[m] Magistro Capiteo loci sine
 eius officio ad Vicia Tribus Enclia Ordinaria Regi Lublino Hassie
 non facte Executionis per eundem Magistro Capiteo sine sig[no] Enclie Offi
 ciales de retentioibus Contributionis p[ro]p[ri]e et dicitur Octupla eximptio
 sui Regis b[ar]on[um] inveniunt instituta Tunc decretis quibusvis eide[m]
 executionis super eundem Magistro Capiteo loci p[ro]p[ri]o sine ip[s]o officio
 quovis obtentis et p[ro]p[ri]o et in quovis gradu et p[ro]p[ri]o iuris in
 actu p[ro]p[ri]o dependens p[ro]p[ri]o condonatione p[ro]p[ri]o b[ar]on[um]
 publicatione ac quovis in quovis iuris obtentis et integritate ob officio
 per eundem Magistro Capiteo executionis quietat[ur] in t[er]m[in]e libere et dicitur
 in t[er]m[in]e p[ro]p[ri]o causas eandem Decretis ac p[ro]p[ri]o b[ar]on[um]
 in publicatione ac in quovis quovis obtentis et integritate dicitur non
 dicitur lib[er] et suis p[ro]p[ri]o ratione quibusvis p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o silentis